
Novoměstské sociální služby

1 / 2

Název
zadavatele: Novoměstské sociální služby

Sídlo: Žďárská 68, 592 31 Nové Město na
Moravě

IČO: 48899097

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka automobilu, Novoměstské sociální služby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000122“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka automobilu, Novoměstské
sociální služby" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AUTO ... s.r.o.
Sídlo:
IČO: 63470187
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2016 08:26
Nabídková cena: 277 785,00 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AUTOCENTR HUDEC, spol. s.r.o
Sídlo:
IČO: 44013264
Datum a čas doručení nabídky: 13.12.2016 09:13
Nabídková cena: 325 000,00 Kč včetně DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Auto Dobrovolný V.M.,s.r.o.
Sídlo:
IČO: 25329677
Datum a čas doručení nabídky: 12.12.2016 10:24
Nabídková cena: 363 554,00 Kč včetně DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Dodávka automobilu, Novoměstské sociální služby":

Název: AUTO ... s.r.o.
Sídlo: Nádražní 2118/67

59101 Žďár nad Sázavou
IČO: 63470187



Novoměstské sociální služby

2 / 2

Nabídková cena: 277 785,00 Kč včetně DPH

100% hodnotící kritérium " nejnižší nabídková cena "

žádný účastník výběrového řízení nabyl vyloučen

V NMNM dne 13.12.2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-12-13T12:08:31+0000
	Not specified




